Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 144 (сто сорок 

четыре). 

Наименование организации ОАО «РТКомм.РУ» 

Место нахождения 127473, г. Москва, ул. Делегатская, д.5 стр.1 

Дата и время подачи 

предложения 
28.10.2014 в 16:35 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

17 Копия Заявки на электронном носителе (CD) 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

2 326 150,24 (два миллиона 

триста двадцать шесть тысяч сто 

пятьдесят ) рублей 24 копейки 

2 Качественные и функциональные 

характеристики 
Отражено в заявке 

3 Квалификация участника Отражено в заявке 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в срок, 

указанный в извещении о проведении Конкурса.